Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивних заходів , які проводяться з 05 по 06 жовтня 2024 року в м. Дніпро 
та в м. Запоріжжя. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 205 600,00 (двісті п'ять тисяч шістсот) грн 00 коп. 
(додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з